

در دیدار مدیرعامل جدید گروه صنعتی ماشین سازی تبریز با روسای تشکیلات کارگری استان مطرح شد؛

حرکت ماشین سازی به سوی ثبات

دیر اجرایی خانه کارگر استان: رویکرد جدید به ارتقای سطح رفاه کارگران و بازنشستگان منجر خواهد شد

عصرآزادی/ سرویس اقتصادی: جامعه

کارگری آذربایجان شرقی همواره از مشکلات اقتصادی و معیشتی رنج برده و این امر در سالهای اخیر فشار مضاعفی بر زندگی آنها وارد کرده است اما عدم اهلیت در راس برخی از کارخانه های صنعتی استان نیز، این وضعیت را یغرنج تر می کند.

در حقیقت، نوع مدیریت و یا به عبارت بهتر مالکیت اشتباه گروه ماشین سازی تبریز یکی از مواردی است که در سه سال اخیر مشکلات و مصائب زیادی را برای کارگران این واحد صنعتی مادر و قدیمی کشور به وجود آورد و موجب ایستایی آن شد!

پس از روی کار آمدن دولت چهاردهم، حرکت هایی از لحاظ احیای حق و حقوق این قشر زحمتکش به وجود آمده و با تغییر در مدیریت ماشین سازی، امیدواری خاصی در بین جامعه صنعتی آذربایجان پدید آمده است تا شاید این واحد صنعتی منحصربفرد از وادی حواشی و مشکلات بیرون آمده و به سوی چشم تولید حرکت نماید.

در دیدار اخیر دبیر اجرایی خانه کارگر و اعضای هیئت اجرایی و روسای تشکلات کارگری آذربایجان شرقی با رحیم شهری فر – مدیرعامل جدید ماشین سازی تبریز – که با حضور تعدادی از اعضای هیئت مدیره و ریاست شورای اسلامی کار شرکت ماشین سازی تبریز برگزار شد مشکلات این واحد صنعتی پرافتخار مورد بررسی قرار گرفت.

شرکت ماشین سازی مادر صنعت آذربایجان است

دیر اجرایی خانه کارگر آذربایجان شرقی گفت: تشکیلات خانه کارگر به عنوان یکی از موثرترین

برای تسهیل زندگی جامعه عشایری؛

توسعه همکاری سازمان امور عشایر و شهرک‌های کشاورزی کلید خورد



تهران- ایرنا- سرپرست سازمان امور عشایر ایران و مدیرعامل شرکت شهرک‌های کشاورزی بر توسعه همکاری‌های مشترک برای تسهیل در زندگی عشایر کشور تاکید کردند.

به گزارش ایرنا از سازمان امور عشایر ایران، جهانبخش میرزاوند سرپرست سازمان امور عشایری در دیدار با پیمان اسکندری مدیرعامل شهرک‌های کشاورزی درباره همکاری‌های مشترک علمی و فنی و اجرای پایلوت

سایت‌هایی برای ارائه خدمات مختلف به عشایر گفتگو و تبادل نظر کرد.

حضور

عشایر برای کشور نعمت است

سرپرست سازمان امور عشایری در این دیدار با بیان این که ما وظیفه ساماندهی و خدمات‌رسانی به جامعه عشایری را داریم، بر توجه به مسایل فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی عشایر و ضرورت تبیین توانمندی‌ها و ظرفیت‌های آنان تاکید کرد و گفت: از هر بعدی که به زندگی جامعه عشایری نگاه می‌کنیم حضورشان برای کشور نعمت است.

میرزاوند با تشریح نحوه زندگی عشایر در دو منطقه گرمسیر و سردسیر، بر احیای میان‌بندها تحت عنوان اترافگاه که حد فاصل بین ییلاق و قشلاق است، تاکید کرد و افزود: در این محل‌ها ضمن استمرار فعالیت‌های تولیدی عشایر، خدمات‌رسانی به آنان از جمله واکسیناسیون دام، پشم‌چینی و غیره تسهیل می‌شود.

وی با بیان این که دام عشایر ذخیره ژنتیکی کشور است، گفت: دام، تمام دارایی عشایر است که اگر از بین برود، عشایر تمام زندگی خود را از دست می‌دهند و به ناچار به حاشیه شهرها مهاجرت می‌کنند.

میرزاوند بر آمادگی سازمان امور عشایر بر استفاده از تجربیات شهرک‌های کشاورزی در ساماندهی زندگی عشایر کشور تاکید کرد.

نقش عشایر در تامین گوشت قرمز نیازمند تشدید حمایت ها است

مدیرعامل شهرک‌های کشاورزی نیز در این نشست گفت: عشایر در تامین گوشت قرمز نقش زیادی دارند که اگر از آنان حمایت کنیم این نقش بیشتر نیز می‌شود.

اسکندری آمادگی شهرک‌های کشاورزی برای توسعه همکاری‌های مشترک با سازمان امور عشایر در راستای تسهیل در زندگی جامعه عشایری اعلام کرد.

گفتنی است؛ در این نشست در خصوص ضرورت به‌روزرسانی سرشماری عشایر، اهمیت سنجش کیفیت و سلامت آب در مناطق عشایری و اجرای برنامه‌های آموزشی و همکاری‌های مشترک در زمینه‌های مختلف از جمله افزایش بهره‌وری و افزایش تولید گوشت قرمز توسط عشایر تبادل نظر شد.

همچنین مقرر شد برای توسعه همکاری‌های مشترک، جلسات کارشناسی بین کارشناسان دو نهاد برگزار و راهبردهای همکاری فی‌مابین تبیین شود.

یک پژوهشگر اقتصادی معتقد است اگر تحریم‌ها علیه ایران

FATF چه زمانی برای ایران اثرگذار است؟



یک پژوهشگر اقتصادی معتقد است اگر تحریم‌ها علیه ایران بر داشته شود، آن زمان پیوستن به FATF می‌تواند برای کشور مزایایی به دنبال داشته باشد؛ زیرا در آن صورت می‌توانیم بدون نگرانی از اعمال تحریم‌های بیشتر به صادرات کالا و خدمات بپردازیم و رشد تولید ناخالص داخلی و رونق اقتصادی را شاهد باشیم.

حمیدرضا جیهانی در گفت‌وگو با ایسنا، زمان اثرگذاری FATF را مشروط بر پایان تحریم‌ها دانست و اظهار کرد:

پیوستن به اقتصاد جهانی و برقراری ارتباط مالی و بانکی استاندارد با کشورهای دنیا در قالب FATF مطلوب است اما باید ببینیم که آیا در وضعیت تحریم می‌توانیم

از مزایای پیوستن به گروه ویژه اقدام مالی استفاده کنیم یا خیر؟

وی افزود: معتقدم ابتدا باید مساله تحریم‌ها را حل کنیم و سپس سراغ موضوع FATF برویم. در خصوص مبادلات تجاری و مالی در سطح جهان برخی پروتکل‌های اقتصادی و دیپلماتیک وجود دارد که باید ببینیم آیا شرایط اجرای این پروتکل‌ها را داریم یا خیر و به فرض پذیرش و اجرایی کردن آیا برای ما قابلیت بهره‌برداری دارند؟

این پژوهشگر اقتصادی با بیان اینکه پیش‌شرط بهره‌مند شدن از مزایای FATF عضویت رسمی و الحاق کامل به سازمان تجارت جهانی است، تاکید کرد: واقعیت این است که معیشت مردم ایران به میزان صادرات نفت و درآمدهای ارزی بستگی دارد.

وی ادامه داد: ایران در زمینه‌های متعددی مثل نقل‌وانتقال ارزی و مبادلات مالی، تجارت نفت، کشتیرانی، صادرات و واردات کالاها و خدمات با تحریم‌های شدید آمریکا مواجه است و جابه جایی پول فروش نفت یا محصولات پتروشیمی از طریق شرکتهای ترانستی و صرافی‌های کشورهای منطقه و کانال‌های غیررسمی انجام می‌شود؛ حال اگر ما به FATF بپیوندیم همه این مبادلات رصد می‌شود و گروه ویژه اقدام مالی درخصوص تکنک آن‌ها توضیح می‌خواهد که در صورت عدم ارائه اطلاعات مجددا وارد لیست خاکستری خواهیم شد.جیهانی با اشاره به موضوع حق تحفظ در پیوستن به پیمان‌های جهانی، تاکید کرد: حق تحفظ به این صورت است که مثلا یک بازه زمانی پنج ساله برای پیوستن یک کشور به یک پیمان جهانی تعیین می‌شود اما آن کشور می‌گوید من ۱۰ سال زمان می‌خواهم تا بتوانم این پیمان را اجرایی دنی و این فرصت بعضا به او داده می‌شود اما در بحث FATF، پارامرو و CFT این موضوع دیده نشده و به محض پیوستن به این پیمان‌ها باید شروط آن را اجرایی کرد.

این پژوهشگر اقتصادی بیان کرد: پیوستن به FATF می‌تواند برای ما مزایایی داشته باشد، زیرا در آن صورت می‌توانیم بدون نگرانی از اعمال تحریم‌های بیشتر با خیال راحت به صادرات کالا و خدمات بپردازیم که قطعاً در رشد GDP و رونق اقتصادی اثرگذار خواهد بود.

جیهانی افزود: تا زمانی که نفت ایران تحریم است اگر دولت با قبول شروط FATF در یک فرآیند غیررسمی نفت را بفروشد از نظر گروه ویژه اقدام مالی، پولشویی کرده است، در حال حاضر ارز حاصل از صادرات نفت، فرآوردهای پتروشیمی و اکثر شرکت‌های معدنی را از طریق صرافی‌های دینی وارد کشور می‌کنیم اما اگر به FATF بپیوندیم این مبادلات مورد رصد گروه ویژه اقدام مالی قرار می‌گیرد و این مسیرها برای ما مسدود می‌شود.

تर्फه‌های آمریکا باعث افزایش قیمت لپ‌تاپ‌ها و گوشی‌ها می‌شود



منزله ریسک جدیدی خواهد بود زیرا بسیاری از شرکت‌ها، پس از اختلالات دوران کرونا در چین و تهدید تर्फه‌های دوره اول ترامپ، به توسعه قابل ملاحظه تولید در مکزیک اقدام کردند. طبق گزارش کمیسیون تجارت بین‌الملل، واردات محصولات الکترونیکی از مکزیک به آمریکا، از ۸۶ میلیارد دلار در سال ۲۰۱۹، به ۱۰۳ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۳ افزایش یافت که معادل حدود ۱۸ درصد از کل واردات محصولات الکترونیکی بود و مکزیک، دومین منبع بزرگ واردات محصولات الکترونیکی به آمریکا پس از چین شد که ۱۴۶ میلیارد دلار صادرات در سال ۲۰۲۳ داشت.

علاوه بر فاکسکان، تولیدکنندگان الکترونیکی چینی «لنوو»

است و از محضر مدیرعامل جدید ماشین سازی درخواست می‌کنیم به همکاری بیش از پیش با این مجموعه‌ها عنایت ویژه‌ای داشته باشند.

صنعت، موتور محرکه توسعه آذربایجان

است

مدیرعامل جدید گروه صنعتی ماشین سازی تبریز نیز در این نشست با بیان اینکه کارگران جزو سرمایه‌های شرکت هستند گفت: به لباس کارگری افتخار می‌کنم و خود را خادم کارگران آذربایجان شرقی می‌دانم.

رحیم شهری فر افزود: صنعت، موتور محرکه توسعه منطقه آذربایجان بوده و طبیعی است که محور توسعه، کشاورزی است اما خود کشاورزی نیازمند موتور محرکه‌ای به نام صنعت است که ماشین سازی تکمیل‌کننده مراحل آن است.

وی با درود به بانیان شرکت ماشین سازی تبریز

یک پژوهشگر اقتصادی تشریح کرد

FATF چه زمانی برای ایران اثرگذار است؟

سرویس «نقشه گوگل» (GOOGLE

MAPS)، نام «خلیج مکزیک» را پس

از اینکه رسماً در سیستم نام‌های

جغرافیایی آمریکا، به روزرسانی شد،

به «خلیج آمریکا» تغییر خواهد داد.

به گزارش ایسنا، گوگل، روز دوشنبه،

در پستی در شبکه اجتماعی «لکس»

اعلام کرد این تغییر نام در آمریکا قابل مشاهده خواهد بود اما نام این خلیج در مکزیک، همچنان «خلیج مکزیک» خواهد ماند. خارج از دو کشور، کاربران هر دو نام را در «نقشه گوگل» مشاهده خواهند کرد.وزارت کشور ترامپ، روز جمعه، اعلام کرد که نام «خلیج مکزیک» را رسماً به «خلیج آمریکا» و قله آلاسکا دناکی که بلندترین کوه آمریکای شمالی است را به کوه مک کینلی تغییر داده است.گوگل که متعلق به شرکت آلفابت است، تغییر مشابه را برای کوه مک کینلی، اعمال خواهد کرد.دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، ساعاتی پس از روی کار آمدن در ۲۰ ژانویه، در راستای بخشی از اقدامات تقاضی اجرایی، دستور این تغییر نام را صادر و به وعده انتخاباتی خود عمل کرد. وزارت کشور آمریکا، هفته گذشته، در بیانیه‌ای اعلام کرد، طبق دستور رئیس جمهور، «خلیج مکزیک» اکنون رسماً به عنوان «خلیج آمریکا» شناخته می‌شود و بلندترین قله آمریکای شمالی، بار دیگر، نام کوه مک کینلی را به خود خواهد گرفت.

مفقود گردیده

قرارداد پیش فروش آپارتمان شرکت تعاونی مسکن

جماران تبریز ، تاریخ قرارداد ۹۳/۰۶/۰۸ شماره قرارداد

۸۷۲۷-۹۳ به مالکیت حسین شیخ زاده کد ملی

۶۲۳۳-۶۰۴۹۸۰۶۰۴ درس:مرزداران -خ نیروی انتظامی -کوچه

یاس ۲ - برج آفتاب مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد .

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تأیید انتقال عادی و یا سهم مفروضی تقاضای صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرای مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را باین اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
رای- شماره ۹۴/۷۰۶۰۳۴۰۲۰۳۶۰۳۶۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ زهره اعتباری نسب فرزند رضا به شماره شناسنامه ۱۰۵۱ صادره از اصفهان به شماره ملی ۱۲۸۷۷۸۳۳۷۶ در ششداگ بدون درج اعیانی یک باب قطعه زمین شخم زده بدون ساخت احداتی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۳۵ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۶۰۰۰مترمربع. خریداری طی سند رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۸

شناسه آگهی: ۱۸۷۴۵۲۶

مهدی صادقی وصفی- رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۹۴/۷۰۶۰۳۴۰۳۶۰۳۶۰۳۶۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۳ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی شعبانی فرزند نجات بشماره شناسنامه ۶۰۰ صادره ازبهار درششداگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۷ اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی شهرک آفتاب، کوچه یاسر۲خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای پرویز حاجتی معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۸

(م الف ۶۰۸۴) حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک همدان- ناحیه یک